[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2021 года

	№ 89

	Об отмене постановлений

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248 –ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 05.11.2020 № 169 «Об утверждении Положения              об организации и осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
2. Отменить постановление от 18.02.2021 № 23 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности                на территории муниципального образования Кусинское  сельское поселение».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                              и разместить на официальном сайте администрации Кусинского сельского поселения.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2021.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Зам.главы администрации                                                                                              Б.Б.Гласман

Разослано: в дело- 2, прокуратура, сайт, газета.